Actum in Castro Lublinensi,  
Sabbatho post Festum Visita-  
tionis Gloriosissimae Virginis  
Mariæ proximo, ~~anno~~ domi-  
ni, Millesimo, Septingentesi-  
mo, Quarto.

Ad Hicium et Notapentia Castren-  
sia, Capitanealia, Lublinensia, perso-  
naliter Veniens Generosus Theodorus  
Suchodolski Venator Palatinatus Lu-  
blinensium honorum Villa Argonica Jaroc-  
leca nuncupatorum hères, quom pri-  
mum rescivit de Intestatione contra  
se Protestantem et Intestantem  
in Castro Lublinensi, Feria Tertia  
in Crastino Festi Lativitate Sancti  
Joannis Baptistæ in Anno Domini  
Millesimo, Septingentesimo, Quarto,  
per Generosam Transisam Byhinska  
Uim Generosi Andree Byhinski Con-  
sortem relictam Viduam pluribus

irrealitatibus repletâ, factâq; illio con-  
tra eandem Testamentationem et Mani-  
festationem eiusq; Omnia et Singula  
puncta ex ratione et legalitate Juris  
Obligatoriij, calculationes proventuum  
Annualium, ex bonis Obligatis, per  
Obligatos Sopesores, qualitatem et  
quantitatem cumq; perceptorem  
excludentis, nec intuitu eorundem  
proventuum heredem Obligantem  
ad respondendum Obligatoriij Sopes-  
sibus, ad stringentis, quod scilicet:  
Generosa Brylinska Magnam non  
obsecuto tempore ex piscationis,  
varij temporibus, partim in suum  
commodum, partim in largitiones  
varij personis ante emersionem  
ad expiscandum aquarum, Nec  
ipsa femina piscium videlicet par-  
tes ad ex crescendum pisces rehne-  
quendo, expiscata est, Magnamq;  
perlesore

2

Sterilesce, nec fructum ad ferre fecit,  
quod per incuriam, nec applicationem  
bonis proficuo<sup>rum</sup> Admini<sup>strati</sup>o<sup>nis</sup> ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~  
in proventibus perceptis, vel percipiendi,  
deteriorata esse, causavit, et quid  
quid defectus proventuum et Ususfructus  
Sentit, hinc eadem dicta Generosa Bryl-  
linska causa damni ipsamet facta  
est, remanifestando re protestandoq;  
contra eandem Generosam Franci-  
scam Brylinska Manifestatur  
et protestatur, idq; in hinc in anterioribus  
Interstationibus, in eum sen-  
sum, Etenim quamvis paratus  
exstitit protestans summam viginti  
si Millium Florenorum Colonien-  
sium in exemptionem harum  
Villarum Sceptica Jarocla, in tempore  
triennalis Obligationis decurrenti  
Contractu Obligatorio, circumscripto  
exduer

exducere, Veniam quoniam Solutio  
Summa Utrosq; Coniuges, Scilicet  
nam Alm Erenorum. Andream  
Brylinski Maritum in viduis no  
tunc existentem, quam et Erenor  
Sam Franciscam Brylinska re  
spectivè concernebat, ad Den  
vero post fata dicti Erenori An  
drea Brylinski, quo ad summan  
Decem Millium Flororum  
Colonialium ad Complemen  
tum Summa Viginti Millium  
Flororum Colonialium pen  
sando cui nam Securè hæc ea  
dem summa exducenda set,  
in iusto metu, et dubio existen  
do, decisionem competentis  
Judicij Protestans Relator  
Qatione vero non Conservator  
nis, tam bonorum Obligato,